УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОСМОТРА (ОСМОТРОВ) ОБЪЕКТА

(ОБЪЕКТОВ) НЕДВИЖИМОСТИ

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» проводятся

мероприятия по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, (земельных участков, зданий, сооружений, объектов

незавершенного строительства, помещений).

Администрация городского поселения «Поселок Ракитное» сообщает, что 16

октября 2023 года в 10.00 будет проводиться осмотр в отношении ранее учтенных

зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, расположенных на

территории городского поселения «Поселок Ракитное».

Осмотр будет осуществляться комиссией по проведению осмотра здания,

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, расположенных по адресу:

1. п. Ракитное, ул. Народная, д. 2.

             С уважением,

Глава администрации

городского поселения «Поселок Ракитное»                                            М.В. Тарасов

Федутенко Лилия Ивановна

8(47245)56-7-60

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК РАКИТНОЕ»

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Пролетарская,36, п. Ракитное,

Ракитянский район, Белгородская обл. 309310

тел.: 8 (47 245) 5-54-24,

факс: 8 (47 245) 5-54-24

е-mail: adm.rakitnoe.pgt@yandex.ru

13.10.2023 №  310-01-21/1093

На___________________ от _______________ г.

Михайленко Николаю Ивановичу

Белгородская обл.,

Ракитянский р-н,

п. Ракитное,

ул. Народная, д. 2

mailto:rakita80@yandex.ru